

نسخه جدید همراه بانک دی، گامی به سوی یک سوپراپ بانکی

ارائه خدمات شعبه‌ای یکی از وجوه تمایز نسخه جدید همراه بانک جدید بانک دی نسبت به بسیاری از اپلیکیشن‌های بانکی موجود است.

امروزه فراگیری استفاده از گوشی همراه زمینه ساز فرصتی است تا موسسات مالی و بانک ها در محیط پرتلاطم رقابتی از آن به نفع خود بهره جویند.

فراگیری استفاده از گوشی‌های هوشمند و سرعت پیشرفت بانکداری موبایلی باعث شده است تا موبایل بانک ها امروزه تبدیل به شعبی کوچک، بدون محدودیت زمانی و مکانی شوند که هم بانکداران را فارغ از هزینه های بالای شعبه داری کاستر به ارائه سرویس ها و خدمات بهتری به مشتریان کرده اند و هم مشتریان را با تجربه جدیدی از دریافت خدمت و ارتباط با بانک ها مواجه ساخته که قادرند با سهولت بیشتری به خدمات مورد نیاز خود از طریق اپلیکیشن های موبایل بانک دسترسی پیدا کنند.

البته بانکداری موبایلی سابقه ای کوتاه در ایران دارد که البته با رشد و سرعت قابل توجهی پیشرفت کرده است، اینکه عموم ما در هفت روز هفته و شبانه روز به حساب بانکی و پرداخت‌های بانکی دسترسی داشته داریم، امروز و در حال حاضر بسیار خیلی عادی است. اما کالیفتب با نگاهی به ده سال پیش، امور مالی و بانکی را در دنیای بدون محدودیت بانکی تصور کنید. تا متوجه شوید که بانکداری موبایلی چه تحولی ایجاد کرده است.

با یک مرور تاریخی متوجه می‌شویم که بانک‌های اروپایی اولین بانک‌هایی بودند که بانکداری موبایلی را به مشتریان خود ارائه دادند. انجام خدمات بانکی از طریق موبایل تا قبل از سال ۲۰۱۰ معمولاً از طریق پیامک یا اینترنت موبایل صورت می‌گرفت؛ پس از آن با رشد سریع موبایل‌های مبتنی بر سیستم عامل iOS و اندروید استفاده از برنامه‌های ویژه موبایل نیز رواج پیدا کرد.

موسسه RaddonSM بر اساس تحقیقی که انجام داده، رشد بانکداری موبایلی را در طول هفت سال بررسی کرده است. طبق این

مدیر عامل بانک مسکن:

برنامه های امیدوار کننده دکتر خاندوزی برای وزارت امور اقتصادی و دارایی



مدیرعامل بانک مسکن با تحلیل محتوای برنامه احسان خاندوزی برای اقتصاد ایران، آن را امیدوارکننده و عامل بهبود شرایط آینده توصیف کرد.
محمود شایان در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن، ابتدا به سه هدف مدنظر گزینه‌وزارت امور اقتصادی و دارایی اشاره کرد و گفت: دکتر خاندوزی در نظر دارد با سیاست‌هایی که در وزارت اقتصاد قصد تحقق آنها را دارد، ثبات را به اقتصاد کلان برگرداند، رشد اقتصادی را رقم بزند و معیشت خانواده‌ها را با تقویت قدرت خرید بهبود ببخشد. این سه هدف، مهم‌ترین گلوگاه‌های اقتصادی در کشور است که چالش‌های متعدد در حوزه‌های مختلف بوجود آورده است. شایان در تحلیل اهمیت اهداف سه گانه مدنظر وزیر پیشبنهادی اقتصاد به مشکلات پیش‌مسکن اشاره کرد و افزود: در بخش مسکن شاهد تبعات بی‌ثباتی اقتصاد هستیم بی‌ثباتی در سال‌های اخیر باعث خریدهای سرمایه‌ای آپارتمان و کمبود عرضه برای خریدهای مصرفی خانوارها شد و جهش قیمت مسکن را موجب شد. همچنین این جهش‌های مکرر قیمت، به قدرت خرید مسکن نیز آسیب وارد کرد. بنابراین همناظر که ملاحظه می‌شود، بازارهای مهم همچون بازار مسکن توان مشکلاتی بزرگتر در بخش اقتصاد را می‌دهند. اکنون دکتر خاندوزی قصد دارد با احیای ثبات در اقتصاد کلان، آرامش قیمتی را به بازارهای دارایی و مصرفی مورد استفاده خانوارها برگرداند.
مدیر عامل بانک مسکن در ادامه گفت و گو با هیینا، بعد دوم با اهمیت برنامه دکتر خاندوزی را، توجه به توان مالی و اعتباری بانک‌ها دانست. شایان در این باره گفت: دکتر خاندوزی معتقد است اگر توانایی بانک‌ها در تامین مالی کاهش پیدا کند، توسعه بنگاه‌های تولیدی و رشد اقتصادی با تهدید روبرو می‌شود. شایان افزود: اکنون می‌توان در شبکه بانکی، به تحولات مثبت در سیاست‌های بالادست در آینده امیدوار بود. ما در بانک مسکن به عنوان بانک توسعه‌ای تخصصی در بخش مسکن کاملا منتظر چنین دیدگاهی در دولت بودیم تا مسیر لازم برای تقویت بنیه تسهیلات‌دهی به فعالان بازار مسکن فراهم بیايد. بانک مسکن همواره متعهد به تامین مالی بخش مسکن و سپردن سالوارکها به رقابت در بورس‌های کالایی و انرژی و نیز تسهیلی افزایش پیدا کند و حمایت‌های لازم در دولت از این بانک صورت بگیرد. حضور خاندوزی در وزارت اقتصاد می‌تواند امید ما را تضمین کند.
گفتنی است خاندوزی در دفاع از برنامه های خود برای تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی با اشاره به بازار سرمایه به عنوان دومین اولویت خود،متنوع‌سازی ابزارها و محصولات مالی، کاهش قیمت‌گذاری‌های غیرضروری و سپردن سالوارکها به رقابت در بورس‌های کالایی و انرژی و نیز تسهیلی ورود شرکت‌ها به بازار سهام، را از جمله اقدامات موثر برای رسیدن به اهداف درخصوص توسعه و پیشبرد اهداف بازار سرمایه دانست.
مدیرعامل بانک مسکن در پایان ضمن ابراز خرسندی از انتخاب شایسته دکتر خاندوزی برای تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهارامیدواری کرد با رای قاطع نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی،دکتر خاندوزی سکاندار هدایت اقتصاد کشور شود.

بانکک و پیپهه

بانتخك حساب ازهرجا!



معرفی دی‌جت (نسخه جدید همراه بانک دی)

یکی از بانک ها که در این زمینه گام های بزرگی را برداشته است بانک دی است. این مجموعه به تازگی نسخه جدید و به روز شده همراه بانک خود را با امکانات جدید معرفی کرده است.

نسخه جدید همراهبانک دی، با نام «دی‌جت» با ویژگی‌ها و خدمات توسعه‌یافته نسبت به نسخه قبلی همراهبانک در دسترس مشتریان بانک قرار گرفته است.

انتقال وجه(عادی، مستمر، ساتنا، پایا، کارت به کارت، کارت به سپرده)، مشاهده سپرده‌ها (فهرست سپرده‌ها، موجودی، صورتحساب)، مشاهده کارت‌ها (فهرست کارت‌ها، موجودی، صورتحساب، انسداد کارت، تغییر رمز دوم)، مشاهده تسهیلات (مشاهده جزئیات تسهیلات، پرداخت قسط)، پرداخت انواع قبوض، خرید

دربانك گفت و گو باهیینا تشریح شد

روایت نماینده آستارا از اشکالات مسکن مهر



نماینده مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی سه اشکال عمده طرح مسکن مهر را تشریح کرد و در عین حال از آمادگی مجلس برای حمایت از هر نوع طرح کارآمد در دولت جدید برای حل مشکل مسکن خبر داد.

غلامرضا مرحبا در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا، ضمن بیان اینکه از هر طرحی که هدف تامین مسکن اقشارضعیف جامعه را محقق کند، حمایت خواهیم کرد، افزود:

اینکه برای افشار کم درآمد، مسکن ارزان قیمت ساخته شود به طوری که با قدرت خرید کارمندان و کارگران معمولانی داشته باشد یک ایده خوب است اما اشکال زمانی بروز می کند که طرح های خانه ساز از آمادگی مجلس برای حمایت از هر طرح مسکن مهر کاری که از بابت واگذاری زمین های دولتی صورت گرفت هر چند به لحاظ عرضه انبوه زمین ارزان مناسب بود اما برای ارزان تمام شدن از زمین های که دارای زیرساخت های لازم جهت سکونت نبودند، استفاده شد، که باعث اشکالاتی در رفت و آمد برای ساکنان این آپارتمان‌ها شد. بنابراین باید شرایط و موقعیت زمینی که مورد ساخت وساز قرار می‌گیرد را بررسی نماییم. در طرح مسکن مهر ، زمین‌های واگذار شده بعضاً دارای آب و برق و گاز و سایر خدمات زیربنایی و روبنایی نبودند. در نتیجه، وضعیت سکونتی در این واحدها برای مردم سخت شد. این نماینده مجلس تصریح کرد: در همین شهر آستارا تعداد بسیار زیادی از واحدهای مسکن مهر که ساخته شد مشکلات زیر بنایی دارد. اما با پیگیری، اصلاحات لازم در دست اقدام است و انشالله به نتایج خوبی خواهد رسید. غلامرضا مرحبا یکی دیگر از مشکلات مسکن مهر را زمان تحویل واحدها و شرایط آن دانست و گفت: هنوز هستند پروژه هایی که در طول این سال ها هنوز تحویل داده نشده و از اقشار ضعیف، درخواست واریز پول های سنگین که واقعا در توان‌شان نیست را دارند، بنابراین پروژه‌ها باید به پیمانکارانی توانمند سپرده شود که شایستگی برآورده کردن انتظارات را داشته باشند. وی مشکل دیگر را تحویل واحدهای مسکونی مهر به غیرومی ها در شهرها عنوان کرد و گفت: در شهر آستارا شاهد متناقضیانی از کلان شهرهای دیگر بودیم که برای سرمایه گذاری و داشتن پایگاهی برای استراحت و دسترسی به دریا چندین واحد مسکن مهر را خریداری کردند. این نماینده مجلس در ادامه به لزوم سرمایه گذاری خارجی در صنعت ساختمان هم اشاره کرد و گفت: ورود سرمایه‌گذار خارجی مخصوصا اگر سرمایه را هم با خودش بیاورد و یا همراه خودش تکنولوژی روز را وارد کشور کند اتفاق بسیار پسندیده ای است. در این صنعت تکنولوژی به سرعت در حال پیشرفت است و ورود این تکنولوژی ها باعث کاهش در هزینه ها و بالا رفتن سرعت انجام کار و مدیریت بهتر آن می‌شود. اگر ما شرکایی داشته باشیم که این اقدامات را انجام دهند بسیار عالی است و اگر بدرستی در انتخاب و عملکردشان، نظارت و مدیریت شود، اعتقاد دارم که فضای رقابتی سالم در بخش ساخت و عرضه مسکن به وجود می آید.

بیمه ایران برای رونق گردشگری همکاران طرح ایرانسرا را اجرایی کرد



گیرد و برای افزایش بازدهی آنها و با توجه به تجارب شرکت مهر سیاحت سبا ، خدمات هتلینگ از طریق این شرکت ارائه می گردد. همچنین، مبالغ دریافتی از همکارانی که از این طرح استفاده می کنند، صرف هزینه‌های جاری مهمانسرا شامل پذیرایی، مواد شوینده و نظافت خواهد شد .
داورپناه در مورد بودجه رفاهی همکاران و ارتباط آن با طرح ایرانسرا تصریح کرد : طرح ایرانسرا صرفا جهت تخصیص عادلانه

پیام رئیس کل بیمه مرکزی به مناسبت روز پزشک

همچنان کنار پزشکان سلامت آفرین خواهیم ماند

حرفه پزشکی دیگر یک شغل ساده نیست وقتی یک ملت بزرگ، کلاه خود را به افتخار پاکترین و شریف‌ترین مبارزان میدان سلامتی جامعه برداشته است.

به زبان آوردن واژه‌هایی نظیر تبریک و شادباش در سخت‌ترین روزهای مردم بسیار دشوار است اما بر خود فرض می‌دانم این روز سپیدنام در تقویم رسمی کشور را به پهنه‌ای برای گفتن "خسته نباشید" مبدل کنم.

صنعت بیمه از آغازین روز همه‌گیری ویروس کرونا شده است، و در تمامی فرازها و نشیب‌های این فاجعه جهانی، همواره کنار قهرمانان سلامت جامعه ایستاده و همچنان خواهد ایستاد.

میدان مبارزه با کرونا همچنان گرم است و امیدوارم این یادآوری‌ها و همراهی‌ها با مبارزان قسم‌خورده عرضه سلامت، نفس پزشکان ارجمند را تازه‌تر و گام‌هایشان را برای بیمودن این راه دشوار، استوارتر کند.

غلامرضا سلیمانی- رئیس کل بیمه مرکزی

دریافت معدل حساب به‌صورت غیر حضوری

مشتریان بانک مهر ایران می‌توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعب این بانک از معدل حساب خود و تسهیلاتی که امکان دریافت آن را دارند، مطلع شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در همراه بانک و وب‌سایت بانک مهر ایران این قابلیت در نظر گرفته شده تا مشتریان بانک مهر ایران بتوانند از معدل حساب‌های خود مطلع شده و مشاهده کنند که تا چه میزان قادر به دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه هستند.

برای مشاهده معدل حساب از طریق نرم‌افزار همراهبانک مهر ایران، به صفحه معدل حساب مراجعه کنید. در این بخش حساب‌های شما قابل مشاهده است و می‌توانید حسابی را که مایل به مشاهده معدل حساب آن هستید، انتخاب کنید.

مرحله بعد انتخاب یک بازه زمانی است که می‌خواهید معدل حساب خود را در آن دوره مشاهده کنید. نکته مهم اینکه باید روزهای یکسانی از ماه‌های مختلف را انتخاب کنید. تعدادی از وام‌های قابل دریافت برای شما نمایش داده می‌شود.

به‌طور کلی اگر از طریق وب‌سایت برای دریافت معدل حساب اقدام کنید، گزینه‌های بیشتری برای دریافت وام به شما نشان داده می‌شود. به وب‌سایت بانک مهر ایران به نشانی **www.qmb.ir** مراجعه کنید. از بخش بانکداری الکترونیک و قسمت سامانه‌های آنلاین، گزینه سامانه محاسبه معدل حساب را انتخاب کنید.

در این صفحه شماره کارت یا شماره مشتری خود و تاریخ مد نظر خود را وارد کرده و بازه زمانی را مطابق آنچه برای بخش همراهبانک گفته شد، وارد می‌کنید. سپس نوبت به وارد کردن یک کد امنیتی می‌شود که از طریق پیامک برای شما ارسال شده است.

اکنون مبلغ وام و اقساط آن به شما نشان داده می‌شود. به این صورت شما می‌توانید هر زمان که اراده کنید معدل حساب خود و وام‌های قابل دریافت بر آن اساس را مشاهده کنید و برای دانستن این موضوع نیازی نیست به شعبه مراجعه کنید.

پیام تبریک مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک مهر ایران به مناسبت روز پزشک

دکتر مرتضی اکبری، مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک مهر ایران در پیامی، فرا رسیدن روز پزشک را تبریک گفتند.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در این پیام آمده است: «روز پزشک که با زادروز پدر علم پزشکی و حکیم بی‌مانند، شیخ‌الرییس ابوعلی سینا قریبن است، بهانه‌ای برای تجلیل از قشری است که مسئولیت سنگین درمان افراد و نجات جان آن‌ها را پذیرفته‌اند. در روزهایی که شیوع بیماری کووید-۱۹ به یکی از بالاترین نرخ‌های خود رسیده، همه بیش از پیش قدردان جامعه پزشکی هستیم که با از جان گذاشتگی‌ها و زحمات ارزشمند خود به درمان مراد مشغولند. اکنون جامعه پزشکی، خط مقدم نبرد با بیماری است و ما نیز بیش از هر زمان مدیون دست‌هایی هستیم که درمان می‌کنند و جان می‌بخشند. از طرف خانواده بزرگ بانک مهر ایران، روز پزشک را به همه پزشکان پرتلاش و فداکار کشورمان تبریک می‌گوییم و آرزوی روزهایی بهتری را برای این عزیزان داریم.»

ساعت فعالیت شعب بانک توسعه تعاون از شهریور ۱۴۰۰ اعلام شد

با پایان یافتن مرداد، ساعت کار جدید کارکنان و زمان فعالیت شعب بانک توسعه تعاون اعلام شد.

بر اساس اعلام شورای هماهنگی بانکها از ابتدای شهریور ماه سال جاری، ساعت حضور کارکنان ستادی و شعب طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ می باشد و بر این اساس از ساعت ۸ الی ۱۲:۳۰ به مشتریان خدمت ارائه می گردد. همچنین طی روزهای پنجشنبه کارکنان مدیریت شعب و شعب از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳ در محل کار حضور می یابند و زمان ارائه خدمت به مشتریان در شعب از ساعت ۸ الی ۱۲:۳۰ است.

پیام تبریک بانک مسکن به مناسبت روز پزشک

روابط عمومی بانک مسکن، در پیامی روز پزشک را به جامعه پزشکی تبریک گفت.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا، پیام روابط عمومی بانک مسکن بدین شرح است: در روزی که به پاس بزرگداشت مقام صاحبان دستان شفابخش و جان های مهرپرور و عاشق، روز پزشک نامیده شده است، بار دیگر با یادآوری رشادت ها و جانفشانی های بی ریای تمامی کارکنان و کادر درمانی کشور، در سال های سختی که به مبارزه با کرونا گذشت، این روز را به تمامی پزشکان عزیز ایران سرفرازمان تبریک و تهنیت می گوئیم. بانک مسکن که در موقعیت های مختلف حضور موثر خود را به عنوان حامی کادر درمان، در کنار حافظان نظام سلامت ثابت کرده است، ضمن اظهار قدردانی از تمام این مجاهدان صبور، سلامتی این عزیزان را صمیمانه آرزو می نماید.

با ۱۰هزار میلیارد ریال:

رتبه اول برای بیمه آسیا در ظرفیت مجاز ریسک و قبولی اتکایی ثبت شد

بیمه آسیا در ظرفیت مجاز ریسک و قبولی اتکایی مرداد ۱۴۰۰ و در بین شرکت های بیمه خصوصی کشور، رتبه اول را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، بر مبنای اطلاعات آخرین صورت های مالی مصوب، بیمه آسیا با بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال ظرفیت مجاز تنگیداری و ۵ هزار میلیارد ریال ظرفیت مجاز قبولی اتکایی در صدر جدول شرکت های بیمه خصوصی کشور قرار گرفت.

آکهی فققدان سند مالکیت
خانم خدیجه قبادی وکیل آقای رحیم اکبری به موجب وکالتنامه شماره ۲۴۹۹۳۶-۱/۳۱/۱۳۹۶/۰۱۳۹۶/۵۱/۳۱۱ دفترخانه ۱۱ کرمانشاه با تقدیم دوربین استشهادهی مصدق شده در شماره ۲۹۳۲۶۸ مدعی است که سند مالکیت ساری دانگ پلک باقیمانده ۵۵۷ فرعی از ۱۱ و ۱۹۰۱ اصلی که بربربخشنامه استاندارد سازی پلکها به پلک ۱۲۴۱۵ فرعی از ۱۹۰۱ اصلی تغییر یافته واقع دربخش سه‌حومه‌کرمانشاه که ذیل ثبت وصفحه دفتراملاک الکترونیک‌به شماره سریال ۱۹۷۹۷۱ به نام‌نمیرده صادروتسلیم وی گردیده است که بعلت سهل انگاری مفقود شده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰- آیین‌نامه قانون ثبت دریک نوبت آکهی می‌شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام‌معامله یا وجود سند مالکیت‌در نزد آنان باشد از تاریخ انتشار این آکهی به مدت ۱۰ روزمراتبی را به این اداره اعلام دارند درغیراین صورت نسبت به صدورسند مالکیت طبق مقررات اقدام وسند مالکیت اولویه ازدرجه اعتبارساقط وابطال خواهد شد.
سعید سلیم فر- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو کرمانشاه